Российская Федерация

Администрация Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 ноября 2012 года            №  53
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бельковского сельского поселения, с элементами межведомственного и межуровневого  взаимодействия.

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области  с элементами межведомственного и межуровневого  взаимодействия. (Приложение№1)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бельковского

сельского поселения

Н.В.Клюшов
Приложение №1

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых Бельковским сельским поселением Вохомского муниципального района Костромской области, с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган местного самоуправления, оказывающий услугу
	Нормативный правовой акт, на основании которого предоставляется муниципальная услуга

	1
	Выдача документа, подтверждающего производство продукции на принадлежащем ему или членам его семьи земельном участке, используемом для ведения личного подсобного хозяйства
	Администрация Бельковского сельского поселения

	2
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма
	Администрация Бельковского сельского поселения
	п.6 части 1 статьи 14, П.6 части 1 статьи 16 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ

	3
	Предоставление жилых помещений по договорам социального найма
	Администрация Бельковского сельского поселения
	Ст.14, 49,52 Жилищного кодекса Российской Федерации

	4
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Администрация Бельковского сельского поселения

	5
	Выдача разрешений на рубку и (или) обрезку древесно-кустарниковой растительности и ликвидацию травяного покрова
	Администрация Бельковского сельского поселения
	Федеральный Закон от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»

	6
	Заключение с перевозчиком договоров на обеспечение осуществления регулярных перевозок пассажира и багажа
	Администрация Бельковского сельского поселения
	п.5 статьи 14, п. 5 статьи 15, п.5 статьи 16 Федерального Закона от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ

	7
	Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности
	Администрация Бельковского сельского поселения
	п.3 ч.1 ст.14, п.3 ч.1 ст.15, п.3 ч.1 ст.16 Федерального Закона  от 6 октября 2003 года №131 –ФЗ. Часть2 ст.11  Земельного кодекса Российской Федерации

	8
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка, а также продление срока действия и переоформление разрешения на право организации розничного рынка
	Администрация Бельковского сельского поселения
	п.10  части 1 статьи 14, п. 18 части 1 статьи 16 Федерального Закона от 6 октября 2003 г.№131-ФЗ

	9
	Предоставление торговых мест для объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети, в соответствии с утвержденными местами размещения, регистрация заключенных договоров и их учет
	Администрация Бельковского сельского поселения
	Положение «О порядке размещения объектов мелкорозничной нестационарной торговой сети на территории муниципального района (городского округа)»